8、2018年7月19日公司办理完成预留部分59.4万股限制性股票登记事项，预留部分的限制性股票于2018年7月23日上市。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

25

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

2018年03月21日，公司（乙方）与深圳市华宏信通科技有限公司（甲方）签订《租赁合同》，合同约定，甲方将位于深圳市

光明新区光明大道2号（南光高速出口）华宏信通工业园5栋1至6层厂房租赁给乙方，租赁期限为5年。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

报告期内，募投项目投入使用，光明分厂取得环评批复，同时环保设施项目顺利通过验收，废气、废水、厂界噪声的排放符

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

合国家和地方的标准。公司认真贯彻落实环境保护各项法律法规的规定，全面提升了公司员工的环保意识，强化了环保目标

责任和提高企业环境管理能力。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市飞荣达科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00% 1,801,000  70,982,400 -5,818,600 66,964,800 141,964,800 69.73%

3、其他内资持股 75,000,000 75.00% 1,801,000  70,982,400 -5,818,600 66,964,800 141,964,800 69.73%

其中：境内法人持股 9,000,000 9.00%   3,181,400 -5,818,600 -2,637,200 6,362,800 3.13%

   境内自然人持股 66,000,000 66.00% 1,801,000  67,801,000  69,602,000 135,602,000 66.60%

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00%   30,818,600 5,818,600 36,637,200 61,637,200 30.27%

1、人民币普通股 25,000,000 25.00%   30,818,600 5,818,600 36,637,200 61,637,200 30.27%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 1,801,000  101,801,000 0 103,602,000 203,602,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）、2018年1月26日，公司首次公开发行前已发行股份上市流通，解除限售股份的股东人数共1人，解除限售股份5,818,600

股；

（2）、2018年3月19日，公司召开的2018年第一次临时股东大会审议通过了《关于<深圳市飞荣达科技股份有限公司2018年

限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于<深圳市飞荣达科技股份有限公司2018年限制性股票激励计划实

施考核管理办法>的议案》以及《关于提请公司股东大会授权董事会办理公司2018年限制性股票激励计划有关事项的议案》

等议案，2018年5月4日公司办理完首次授予180.1万股限制性股票登记事项，首次授予的限制性股票于2018年5月8日上市；

（3）、公司于2018年5月15日召开的2017年度股东大会审议通过了《关于2017年度利润分配预案》，同意公司以利润分配实

施公告的股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10股转增10股派1.00元，转增后公司总股本变更为203,602,000股。上述

利润分配及资本公积金转增股本预案已于2018年5月30日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、因股权激励发行新股的审议程序

(1)、2018年2月9日，公司召开第三届董事会第十五次（临时）会议，审议通过了《关于<深圳市飞荣达科技股份有限公司2018